
Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий»

ПРИКАЗ

« 20 » июня 2018г. №162/1-ос

г. Красноярск

О внесении изменений в приказ 
о стоимости обучения в 2018-2019 учебном году

На основании расчета себестоимости платного обучения по каждой специальности, 
в целях приведения в соответствие стоимости платных образовательных услуг, 
оказываемых Красноярским колледжем радиоэлектроники и информационных, внести 
изменения в приказ № 104-ос от 20.04.2018г. «О стоимости обучения в 2018-2019 учебном 
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения в колледже в 2018-2019 учебном году для 
студентов, обучающихся по очной форме обучения согласно приложению №1.

2. Установить стоимость обучения в колледже в 2018-2019 учебном году для 
студентов, обучающихся по заочной форме обучения согласно приложению 
№2 .

3. Приказ разместить на сайте колледжа и информационных стендах для 
абитуриентов.

И.о.директора колледжа

Исполнитель: 
Каренская Л.Ю

А.А. Ларьков



Приложение № I 

 

к приказу №162/1-ос  

от 20.06.2018 
 

 

 

 

 

 

Стоимость обучения на 2018-2019 учебный год для студентов очной формы обучения 

 

 
Наименование специальности 

Стоимость обучения (рублей в год) 

1 курс 2 курс З курс 4 курс 

38.02.07 Банковское дело  (9 кл.) 47 000 47 000 47 000 - 

38.02.07 Банковское дело (11 кл.) 47 000 47 000 - - 

20.02.04 

Пожарная безопасность (для 

студентов, имеющих водительские 

права) 

47 000 47 000 47 000 47 000 

20.02.04 

Пожарная безопасность (для 

студентов, не имеющих водительские 

права) 

54 000 54 000 49 500 49 600 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) –  9 кл. 
47 000 47 000 47 000 - 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) – 11 кл. 
47 000 47 000 - - 

09.02.05 

Прикладная информатика (по 

отраслям)  

 – 11 кл. 

47 000 47 000 47 000 - 

09.02.03. 
Программирование  в компьютерных 

системах ( 9 кл.) 
47 000 47 000 47 000 47 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

 

 к приказу №162/1-ос  

от 20.06.2018  
 

 

 

 

 

 

Стоимость обучения на 2018-2019 учебный год для студентов заочной формы обучения 

(на базе 11 классов) 

 
Наименование специальности 

Стоимость обучения (рублей в год) 

1 курс 2 курс З курс 4 курс 

38.02.01. 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям)  
25 500 25 500 25 500 - 

09.02.04. Информационные системы (по 

отраслям)  
25 500 25 500 25 500 25 500 

11.02.02. Техническое обслуживание и ремонт 

радиоэлектронной техники (по 

отраслям) 

25 500 25 500 25 500 25 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kraskrit.ru/index.php/advanced-stuff/2018-04-03-02-04-16/14-sample-data-articles/164-09-02-04
http://kraskrit.ru/index.php/advanced-stuff/2018-04-03-02-04-16/14-sample-data-articles/164-09-02-04

